－1－

中共苏州大学委员会

苏大委办〔2015〕4号

关于印发《2015-2016学年度第一学期双周
三下午政治学习和组织活动安排表》的通知

各党委、党工委，校党委各部门：

现将《2015-2016 学年度第一学期双周三下午政治学习

和组织活动安排表》印发给你们，希认真组织，扎实开展，

务求实效。

特此通知。

附件：2015-2016 学年度第一学期双周三下午政治学习

和组织活动安排表

苏州大学党委办公室

2015 年 9 月 14 日

－2－

附件

2015-2016 学年度第一学期双周三下午政治

学习和组织活动安排表

周 次 日 期 活动内容 负责单位

第二周 9月 16 日

1、学习贯彻习近平总书记在纪

念中国人民抗日战争暨世界反

法西斯战争胜利 70周年大会

上的重要讲话精神

2、学习贯彻学校第四次发展战

略研讨会和校党委十一届十次

全体会议精神

党委组织部

党委宣传部

第四周 9月 30 日 师德建设专题学习 党委宣传部

第六周 10月 14 日
深入学习贯彻习近平总书记系

列讲话精神
党委宣传部

第八周 10月 28 日 向勤廉楷模学习
纪委办公室、

监察处

第十周 11月 11 日
学习贯彻党的十八届五中全会

精神

党委组织部

党委宣传部

第十二周 11月 25 日 学习《苏州大学章程》
党委组织部

党委宣传部

－3－

第十四周 12月 9日 警示教育
纪委办公室、

监察处

第十六周 12月 23 日 普法宣传教育 党委宣传部

第十八周 1月 6日 民主生活会、民主评议党员 党委组织部

抄送：各学院（部）、部门、直属单位，工会、团委。

苏州大学党委办公室 2015年9月14日印发